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Protokoll regionstyre 2023 
 
Møtenr 02/2023 
Dato 06/03/2023 
Sted: NMF Hordaland sine lokaler, Lars Hillesgate 20a 
 
Dagsorden 

1) Åpning ved styret (regionleder Eivind H. Hermansen) 
2) Godkjenning av innkalling (innkallingen ble godkjent) 
3) Protokoll S1/2023 (godkjent via e-post) 
4) Godkjenning av saksliste (sakslisten ble godkjent) 

 
Til stede: Eivind H. Hermansen, Ellen Marie Blix, Knut-Johan Onarheim, 
Håkon Mjelstad (via teams), Arve Lindgren og Roger Aalen 
 
Forfall: Ole Irgens, Sara H. Sekkingstad og Kåre Stokke 

Saksliste – vedtakssaker 
Saksnr. 
 
06/2023 
 
 
 
 
 
 
 
07/2023 
 
 
 
 
 
08/2023 
 
 
 
 
 
09/2023 
 
 
 
 
 
 
 
10/2023 
 
 
 
 
 

Møtenr 02/2023 
 
Revidering av budsjett for 2023 
Budsjettet er oppdatert etter vedtak gjort på styremøte nr 1. 2023. HUK turne, 
ungdomsløftet, og «korpsglede for alle en konsertserie» er lagt inn i budsjettet. Dette 
betyr at budsjettet for 2023 går kr 167` i underskudd.  
 
Vedtak 
Regionstyret vedtar revidert budsjett.  
 
Årsregnskap 2022 
Regnskapet 2022 var ikke klart til møte 6. mars. 
 
Vedtak 
Saken er utsatt, og regionstyret gjennomgår regnskapet i nytt møte. 
 
Årsrapport 2022 
Årsrapport 2022 var ikke klart til møte 6. mars.  
 
Regionrådets innstilling: 
Saken er utsatt, og regionstyret gjennomgår årsrapporten i nytt møte. 
 
Regionting 2023 program 
Regionstyret må avgjøre program, fordele saker og sette opp timeplan for regiontinget 
som skal gjennomføres 22. april.  
 
Vedtak 
Det utarbeides timeplan med innhold av regionstyreleder, og fordeling av saker blir tatt 
opp på neste møte.  
 
Hordablæsten endring av reglement punkt 5 
Fjerne: I korpsklassene blir det delt ut pris for beste solist og beste instrumentgruppe.  
I NM skolekorps er ikke disse prisene med. Det er korpset sammen som deltar og de som 
ønsker det kan delta i solist- ensembleklassen. Arrangement er svært – det vil korte ned 
premieutdelingen.  I tillegg er det svært få korps som har solister med i programmet. 
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11/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
12/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Saksnr 
 
03/2023 
 
 
 
04/2023 
 
 
 
 
05/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
06/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Forslag: Fjerne plassering og poenggivning i juniorkorpsklassen. 
Alle får skriftlige tilbakemeldinger (dommerkommentarer) og alle får en «musikkpris» 
type «Dynamikkprisen», «formidlingsprisen» etc. 
 
Vedtak 
Regionstyret vedtar å fjerne begge forslagene fra reglementet til Hordablæsten.  
 
Søknad fra Manger Musikklag – BrassWind 
Det er kommet en søknad fra Manger Musikklag som gjelder #lydenavung til Brasswind. 
Det søkes om kr 30 000. BrassWind søkte også om penger i 2021. Vedtaket i sak 21/2021 
var: Regionstyret vedtar å tildele Brasswind kr 15000. Styret informere om at dette er 
en engang etter korona, da NMF Hordaland ikke er en bevilgende organisasjon. 
 
Vedtak 
Regionstyret vedtar å avslå søknaden, og henviser til avgjørelsen tatt i sak 21/2021.  
 
Innsendt sak til regionting  
Sak til regiontinget mottatt fra korpsmedlem Gisela Kruse 6. mars. 
 
Vedtak 
Saken avvises av regionstyret siden den ikke er fremmet av et medlemskorps. Vi viser 
til §6.2 punkt e.  Enkeltmedlemmer kan ikke fremmer saker til behandling på 
regionstinget.  
 
 

Saksliste – orienteringssaker  
Sakstittel 
 
Oppsigelse fra Beate H. Holmefjord 
16. januar mottok daglig leder skriftlig oppsigelse fra musikkonsulent Beate 
Holmefjord.  
 
Utlysning produsent stilling 
6. februar ble det lyst ut en 100 % stilling som produsent i Hordaland. Hele 27 søknader 
var mottatt når søknadsfristen utløp den 19. februar. Prosessen blir nå koordinert med 
HR ansvarlig i NMF.  
 
Ungdomsløfte info 
Status i Ungdomsløftet er at alle som skal ut i tiltakspiloter har gjennomgått et kurs i 
den tiltakspiloten de skal ut i. De som skal ut på "Den gode øvelsen" er Geir Bergersen, 
Jasmin Reitehaug, Gunhild Onsøyen, Dag Helle Bysting, Beate Holmefjord og Irene 
Graven. Vi skal ha 2 til på Vestlandet og 2 til på Østlandet her, det jobbes med. 
På "Spillkveld" skal Erlend Trovåg, Mathea Eiken Faksen, Olav Raanaas Moen og Camilla 
Lotherington ut. På "Stemmer det" skal Christin Fiskvik, Camilla Lotherington John Einar 
Halvorsrød, Andrea Ringdal og Ingun Bratland ut. Her jobber vi med en person til. 
"Korps skole for nye foresatte" arbeider Maria Molund og Beret Stølen med, de er godt i 

gang med arbeidet og skal gjennom tester i 2 korps i løpet av våren. 6 korps fra 

Hordaland har meldt seg som korps som ønsker å gjennomføre piloter i sitt korps i løpet 
av våren.  
 
NM brass 2023 
2474 musikanter deltok på årets NM brass, fordelt på 76 korps. Det ble solgte totalt 
3858 publikumsbilletter, som er ny publikumsrekord. Det betyr at vi solgte for 200 000 
kr mer i billetter enn i både 2020 og 2019. Arrangementet ble gjennomført som 
planlagt. Regionstyret i NMF Hordaland stilte opp på dugnad. Hellen og Eidsvåg Skoles 
Musikkorps var med som teknisk arrangør, samt at Jernbanens Musikkorps, Bergen 
hadde ansvar for utstillingen. Det er mottatt mange gode tilbakemeldinger, og innspill 
til forbedringer. Evalueringen av årets NM er godt i gang, og vi har allerede startet 
planleggingen av 2024.   
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Eivind H. Hermansen utnevnt som Bergens Ambassadør  
Eivind H. Hermansen fikk tildelt Bergens ambassadør utnevnelsen fra Visit Bergen på 
vegne av NMF Hordaland. Les mer om Bergens Ambassadørprogram her: 
https://www.visitbergen.com/konferanse/nyheter/bergens-ambassadorprogram  
 
Representasjon 
Vaksdal Musikklag 100 år 4. februar- Kåre Stokke delte ut gave fra Hordaland og 
medaljer. 
Haukeland Kronstad skolekorps 100 år 5. februar – Ole Irgens delte ut gave fra 
Hordaland.  
 
Hordablæsten 2023 
Ved utgått påmeldingsfrist var det påmeldt 80 korps, 189 solister, 57 ensembler og 208 
aspiranter. Planleggingen er godt i gang, og det blir 2 fulle dager i Grieghallen. HUK 
skal spille festkonserten.  
 
HUK 
Samling nr 3 for sesongen 2022/2023 ble gjennomført 17. til 19. februar i Bjørnafjorden 
Kommune. Samlingen var på Nore Neset ungdomsskole, og Os Musikkforening var 
teknisk arrangør. Kåre Stokke var administrativ leder og Agnes Fjermestad var 
aktivitetsleder. Dirigent Arvid Anthun hadde ansvar for det musikalske og korpset 
jobbet med programmet til HUK turneen, samt festkonserten til Hordablæsten.   
 
HUK – ny dirigent 
Etter prøvedirigering på samling nr 3 for HUK, ble Tanja Carita Ikonen innstilt som 
dirigent til HUK. Tanja har takket ja til stillingen, og blir med allerede under deler av 
HUK turneen i april. Faglig vurdering av dirigent kandidater ble gjort av Bjørn Sagstad, 
Ivar Vatvedt og Beate Holmefjord.  
 
Vedtak  
Orienteringssakene tas til orientering. 
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